
令和 2 年 3 月 2 日 

保護者 様 

尼崎市立塚口中学校 

校長  魚住 誠 

臨時休業期間中の予定について 

 

浅春の候、保護者の皆様方におきましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日もお伝えしましたように、新型コロナウイルスの感染防止のため、明日 3 月 3 日（火）から 3

月 25 日（水）の期間、市内全中学校は臨時休業となります。しかしながら、卒業式（3 月 17 日に延期の上、

簡素化して実施）や通知表の配付等の理由から、必要最小限の登校日を設定いたします。下記の日程で生徒を

登校させてください。保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、発熱・咳等の症状の有無に関わらず体調がすぐれない場合は無理せず、自宅で休養するようにしてく

ださい。 

※下記の予定については、今後の状況により変更となる場合がありますことをご了承願います。 

 

記 

1. 生徒の登校日について 

3 月 16 日（月） 2・3 年生は全員登校  昼食不要 補助カバンで登校可能 

  2 年生 11:30 までに登校  修学旅行についての説明  12:30 下校 

  3 年生 8:20 までに登校（通常通り） 同窓会入会式・式練習・通知表配付 12:20 下校 

 

3 月 17 日（火） 3 年生は全員登校   昼食不要 

  3 年生 9:00 までに登校  卒業式（10:00 開式、11:00 閉式） 11:30 下校 

 

3 月 19 日（木） 一部の 3 年生のみ登校  昼食不要 

  10:00 以降に登校   公立高校合格発表（事後指導） 短時間で下校 

 

3 月 25 日（水） 1・2 年生は全員登校  昼食不要 補助カバンで登校可能 12:20 下校 

  8:20 までに登校（通常通り） 通知表配付・新学期の連絡・学活・掃除 

 

2. 修学旅行保護者説明会について 

3 月 12 日（木） 2 年生の保護者対象（生徒は登校しません） 本校体育館 

14:00 開場 14:20 開始 15:30 終了（予定） 

  ご来校の際は、北門よりお入りください。南門（生徒登校門）は閉鎖しています。 

 

3. 今後の連絡体制について 

今後、予定を変更する場合は、必要に応じて、「ミマモルメの一斉メール配信」や、「学校のホームページ」

等を通してお知らせいたします。 

 「学校のホームページ」のアドレス http://www.ama-net.ed.jp/school/j15/ 

以 上   

http://www.ama-net.ed.jp/school/j15/

